
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-solncevo-ul-prudovaia-prodaza-
doma-139m2-4-komnaty-2-etaza

Продажа дома 139м², 4 комнаты, 2
этажа
59 500 000 ₽

 139м²   0   4

Москва, Солнцево, Солнцево, Прудовая ул., 26/21,
строение 1

 
Авдеева Любовь
Павловна
Руководитель группы

+7 (925) 248-63-76
avdeeva.lyubov@century21.ru

Арт. 114776343 Предлагается Вашему вниманию 2 дома на участке ИЖС (8,1
сотки) в 15 минутах от центра Москвы. Участок правильной формы, статус
ИЖС! Оформлен в собственность! Один взрослый собственник, без Долгов и
обременений. Никто не прописан. Проживает молодая семья. Свободная
продажа. В дома заведен газ, городской водопровод. Канализация септик. На
участке растет яблоня, две груши. так же два строения, одно из них
оформлено, как дом 70 кв.м. из бруса(санузел, детская, спальня) + утепленная
пристройка из кирпича более 120 квадратных метров (кухня-гостиная, спальня,
гардеробная, коридор и терраса) Продается со всей мебелью и техникой,
свежий ремонт, заезжай и живи. Кирпичный гараж на 2 автомобиля. так же
стоит еще один двухэтажный дом с... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-solncevo-
ul-prudovaia-prodaza-doma-139m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-solncevo-ul-prudovaia-prodaza-
doma-139m2-4-komnaty-2-etaza

Продажа дома 139м², 4 комнаты, 2
этажа
59 500 000 ₽

 139м²   0   4

Москва, Солнцево, Солнцево, Прудовая ул., 26/21,
строение 1

 
Авдеева Любовь
Павловна
Руководитель группы

+7 (925) 248-63-76
avdeeva.lyubov@century21.ru

Арт. 114776343 Предлагается Вашему вниманию 2 дома на участке ИЖС (8,1
сотки) в 15 минутах от центра Москвы. Участок правильной формы, статус
ИЖС! Оформлен в собственность! Один взрослый собственник, без Долгов и
обременений. Никто не прописан. Проживает молодая семья. Свободная
продажа. В дома заведен газ, городской водопровод. Канализация септик. На
участке растет яблоня, две груши. так же два строения, одно из них
оформлено, как дом 70 кв.м. из бруса(санузел, детская, спальня) + утепленная
пристройка из кирпича более 120 квадратных метров (кухня-гостиная, спальня,
гардеробная, коридор и терраса) Продается со всей мебелью и техникой,
свежий ремонт, заезжай и живи. Кирпичный гараж на 2 автомобиля. так же
стоит еще один двухэтажный дом с... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-solncevo-
ul-prudovaia-prodaza-doma-139m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
25

) 2
48

-6
3-

76


